Termine 2009
Stand 16.9.08

Aktualisierungen erfolgen auf der homepage unter www.paulgerhardtgemeinde.de

Monat Tag Datum Uhrzeit Veranstaltung
Januar Samstag 10.1. 10.00 Kinderbibelfrihstick
Sonntag 11.1. 14.00 Einweihungsgottesdienst MGH
Samstag 17.1. 12.00-17.00  Tag der Offenen TUr - Einweihung MGt
Sonntag 18.1. 11.00 Familiengottesdienst
anschl. Mittagessen -
Freitag 23.1. 19.30 Festball zur Einweihung des MGH
Dienstag 27.1. KU-Elternabend
Februar Montag 2.2. Geburtstagscafe
Sonntag 15.2. 11.00 Familiengottesdienst
anschl. Mittagessen — Kita-Eltern
Freitag 13.2. 19.00 Tag der Mitarbeiter
Samstag 14.2. 10.00 Kinderbibelfriihstiick
Samstag 21.2. Gemeindemusikabend
Mérz Samstag 7.3. 14.00 Kinderkleiderbérse
Dienstag-
Donnerstag 10.-12.3. 15.00 Kinderbibeltage
Samstag 14.3. 10.00 Kinderbibelfrihstiick
Samstag 14.3. POWER GIRL Show
Sonntag 14.3. 11.00 Abschlussgottesdienst Kinderbibeltage
anschl. Mittagessen - Madchengruppe
Sonntag 15.3. POWER GIRL Show
Samstag 21.3. POWER GIRL Show
Sonntag 22.3. POWER GIRL Show
Samstag 28.3. 14.00 Konfirmation
Sonntag 29.3. 11.00 Konfirmation
April Montag 6.4. Geburtstagscafe
Griindonnerstag 9.4. 18.00 Tischabendmahl
Samstag 11.4. 10.00 Kinderbibelfrihstick
Familiengottesdienst — Kochen
Sonntag 19.4. 11.00 Senioren
Mai Samstag 9.5. 10.00 Kinderbibelfrihstick
Samstag 16.5. 13.00 Erwachsenenkleiderbdrse
Sonntag 17.5. 11.00 Familiengottesdienst - Kochen
(GKR)
Juni Pfingstmontag 1.6. Okumenischer Gottesdienst
Samstag-Sonntag  6.+7.6. GKR-Riste
Montag 8.6. Geburtstagscafe
Samstag 13.6. 10.00 Kinderbibelfrihstick
Sonntag 21.6. 11.00 Kita-Familiengottesdienst
Samstag 27.6. Eréffnung Blcherbdrse
Samstag 27.6. Gemeindeausflug

Juli Samstag 4.7. 15.00 Sommerfest



Samstag
Sonntag

Sonntag

August Montag
Samstag
Sonntag
Sonntag

September Freitag
Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag

Oktober Sonntag
Montag
Samstag

Sonntag
November Samstag
Dienstag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Samstag
Dezember Samstag
Samstag

Samstag
Samstag

Ferien

Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien

Unterichtsfreie Tage
Himmelfahrt

Sommerferien

Herbstferien

11.7.
19.7.

19.7.

3.8.
8.8.
16.8.
30.8.

4.9.

12.9.
12.9.
19.9.

20.9.

4.10.
5.10.
10.10.

18.10.
7.11.

10.11.
14.11.
14.11.

15.11.
15.11.
18.11.
29.11.

6.12.

12.12.
12.12.
19.12.

10.00
11.00

10.00
11.00
11.00
18.00
10.00

14.00
14.00

11.00

11.00

10.00

11.00
14.00

10.00

11.00

8.00

10.00

16.00

jeweils erster und letzter
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bis 4.1.09
31.1.- 8.2.
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21.5.-24.5.

15.7. - 30.8.

17.10.-1.11.

Kinderbibelfriihstlick
Familiengottesdienst

anschl. Kochen - Bauausschuss
Ende Blicherborse

Geburtstagscafe
Kinderbibelfrihstick
Familiengottesdienst
Jugendgottesdienst

Schulanfangergottesdienst
Kinderbibelfrihstlick

Hoffest TREFFPunkt Hinter dern Gartel
Kinderkleiderborse
Familiengottesdiensdienst —
Kochen-Beirat

Erntedankgottesdienst
Geburtstagscafe
Kinderbibelfrihstlck
Gottesdienst-Kochen
Glaubensversuche
Spielzeugbdrse

St. Martinsfest
Kinderbibelfrihstlck
Dance-Festival
Familiengottesdienst — Kochen
Chor

Dance-Festival
BuBtag-Schulergottesdienst
1. Adventssamstag Gemeinde

2. Adventssamstag Gemeinde
Kinderbibelfrihstiick

3. Adventssamstag Gemeinde
4. Adventssamstag Gemeinde



Winterferien 19.12. -



