## Termine 2009

Stand 16.9.08

## Aktualisierungen erfolgen auf der homepage unter www.paulgerhardtgemeinde.de

Monat	Tag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
				<del>-</del>
Januar	Samstag	10.1.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Sonntag	11.1.	14.00	Einweihungsgottesdienst MGH
	Samstag	17.1.	12.00-17.00	Tag der Offenen Tür - Einweihung M
	Sonntag	18.1.	11.00	Familiengottesdienst
				anschl. Mittagessen -
	Freitag	23.1.	19.30	Festball zur Einweihung des MGH
	Dienstag	27.1.		KU-Elternabend
Februar	Montag	2.2.		Geburtstagscafè
	Sonntag	15.2.	11.00	Familiengottesdienst
	Somiag	13.2.	11.00	anschl. Mittagessen – Kita-Eltern
	<b>.</b>	10.0	40.00	
	Freitag	13.2.	19.00	Tag der Mitarbeiter
	Samstag	14.2.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Samstag	21.2.		Gemeindemusikabend
März	Samstag	7.3.	14.00	Kinderkleiderbörse
	Dienstag-			
	Donnerstag	1012.3.	15.00	Kinderbibeltage
	Samstag	14.3.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Samstag	14.3.		POWER GIRL Show
	Sonntag	14.3.	11.00	Abschlussgottesdienst Kinderbibelta
	•	45.0		anschl. Mittagessen - Mädchengrupp
	Sonntag	15.3.		POWER GIRL Show
	Samstag	21.3.		POWER GIRL Show
	Sonntag	22.3.		POWER GIRL Show
	Samstag	28.3.	14.00	Konfirmation
	Sonntag	29.3.	11.00	Konfirmation
April	Montag	6.4.		Geburtstagscafè
	Gründonnerstag	9.4.	18.00	Tischabendmahl
	Samstag	11.4.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	J			Familiengottesdienst – Kochen
	Sonntag	19.4.	11.00	Senioren
Mai	Samstag	9.5.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Samstag	16.5.	13.00	Erwachsenenkleiderbörse
	Sonntag	17.5.	11.00	Familiengottesdienst - Kochen
	<b>y</b>	-	- <del>-</del>	(GKR)
Juni	Pfingstmontag	1.6.		Ökumenischer Gottesdienst
	Samstag-Sonntag	6.+7.6.		GKR-Rüste
	Montag	8.6.		Geburtstagscafè
	Samstag	13.6.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Sonntag	21.6.	11.00	Kita-Familiengottesdienst
	Samstag	27.6.		Eröffnung Bücherbörse
	Samstag	27.6.		Gemeindeausflug
	•	4.7	45.00	-
Juli	Samstag	4.7.	15.00	Sommerfest

	Samstag Sonntag	11.7. 19.7.	10.00 11.00	Kinderbibelfrühstück Familiengottesdienst anschl. Kochen - Bauausschuss
	Sonntag	19.7.		Ende Bücherbörse
August	Montag	3.8.		Geburtstagscafè
	Samstag	8.8.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Sonntag	16.8.	11.00	Familiengottesdienst
	Sonntag	30.8.	11.00	Jugendgottesdienst
September	Freitag	4.9.	18.00	Schulanfängergottesdienst
	Samstag	12.9.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Samstag	12.9.	14.00	Hoffest TREFFPunkt Hinter dern Gärte
	Samstag	19.9.	14.00	Kinderkleiderbörse
				Familiengottesdiensdienst –
	Sonntag	20.9.	11.00	Kochen-Beirat
Oktober	Sonntag	4.10.	11.00	Erntedankgottesdienst
	Montag	5.10.		Geburtstagscafè
	Samstag	10.10.	10.00	Kinderbibelfrühstück Gottesdienst-Kochen
	Sonntag	18.10.	11.00	Glaubensversuche
November	Samstag	7.11.	14.00	Spielzeugbörse
	Dienstag	10.11.		St. Martinsfest
	Samstag	14.11.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Samstag	14.11.		Dance-Festival
				Familiengottesdienst – Kochen
	Sonntag	15.11.	11.00	Chor
	Sonntag	15.11.		Dance-Festival
	Mittwoch	18.11.	8.00	Bußtag-Schülergottesdienst
	Samstag	29.11.		Adventssamstag Gemeinde
Dezember	Samstag	6.12.		2. Adventssamstag Gemeinde
	Samstag	12.12.	10.00	Kinderbibelfrühstück
	Samstag	12.12.		3. Adventssamstag Gemeinde
	Samstag	19.12.	16.00	4. Adventssamstag Gemeinde

Ferien	jeweils erster und letzter Ferientag
Weihnachtsferien	bis 4.1.09
Winterferien	31.1 8.2.
Osterferien	4.4 19.4.
Unterichtsfreie Tage Himmelfahrt	21.5 24.5.
Sommerferien	15.7 30.8.
Herbstferien	17.10 1.11.